

**DODATEK Č. 1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO Č. 15089**
dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Základní škola a mateřská škola Ostrava Svinov, p.o.
Bílovecká 10, 721 00, Ostrava – Svinov,
IČ : 70641871
Zastoupen Mgr. Zdeňkem Ivančem

Zhotovitel:

Dobré stavby, s.r.o.
Adresa: Serafínova 396/9, Ostrava Kunčice, 719 00
Jednající osoby: Ing. Martin Cigánek, jednatel, tel. 777 252 885
Ing. Milan Procházka ve věcech technických, tel. 777 252 886
IČ: 25828495
Telefon: 596619356
Fax: 596625319
Bankovní spojení: KB 35-3930460277/0100

**čl. 1
Předmět smlouvy**

Předmětem smlouvy je provedení díla – Stavební úpravy budovy ZŠ Bílovecká 10 – OPLOCENÍ. Předmět smlouvy se upřesňuje pro 3. Etapu

**čl. 2
Podrobnější specifikace díla**

Rozsah a způsob provedení realizace 3. etapy je upřesněn projektovou dokumentací, kterou nechal objednatel vypracovat u architektonické kanceláře Petr Lichnovský v 06/2016

**čl. 5
Cena**

Cena díla se mění takto :

1. Etapa	197 405,- Kč	Dohodnuto v PP za 1 . a 2. etapu
2. Etapa	40 435,- Kč	Dohodnuto v PP za 1 . a 2. etapu
3. Etapa	245 694,- Kč	Viz rozpočet 3. etapy – příloha dodatku

cena za realizaci díla bez DPH	483 534,00 Kč
21 % DPH	101 542,- Kč
Cena celkem vč. DPH	585 076,- Kč

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době realizace.

Handwritten signature

Ostatní ujednání smlouvy č. 15089 se nemění

V Ostravě dne 5.9.2016

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ
ŠKOLA OSTRAVA - SVINOV,
příspěvková organizace
(8)

.....
Objednatel

.....
Zhotovitel

Stavba : 15089 ZŠ Svinov - oplocení
Objekt : 03 3. Etapa - ul. Bílovecká u zastávky MHD

		Původní rozpočet				Nové řešení dle PD			
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Demontáž stáv. oplocení cca 21 m	kpl.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	m	32,926	238,10 Kč	7 839,52 Kč
2	Vybourání stávajícího betonového základu	m3	4,05	2 100,00 Kč	8 505,00 Kč	m3	4,05	2 100,00 Kč	8 505,00 Kč
3	Výkop jam pro základy sloupků	kus	9	220,00 Kč	1 980,00 Kč	kus		220,00 Kč	0,00 Kč
4	Dodávka ocel. sloupků 60 mm dl. 2,7m vč. úchytů nátěru	ks	9	400,00 Kč	3 600,00 Kč	ks		400,00 Kč	0,00 Kč
5	Dodávka ocel. vzpěr ke sloupkům	ks	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč	ks		350,00 Kč	0,00 Kč
6	Betonování plotových sloupků	kus	9	320,00 Kč	2 880,00 Kč	kus		320,00 Kč	0,00 Kč
7	D+M podhrabové desky v = 250mm L = 2,6m	m	21	210,00 Kč	4 410,00 Kč	m		210,00 Kč	0,00 Kč
8	D+M bet. kostek kolem sloupků	ks	9	300,00 Kč	2 700,00 Kč	ks		300,00 Kč	0,00 Kč
9	D+M napínacího drátu, vč. přísl.	m	63	15,00 Kč	945,00 Kč	m		15,00 Kč	0,00 Kč
10	D+M popl. pletiva tl. 3,2mm V= 1,6m	m	21	180,00 Kč	3 780,00 Kč	m		180,00 Kč	0,00 Kč
11	Plotová branka š=1500mm, rám uzavř. profil, výplň pletivo , vč. sloupků	kus	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	kus	1	16 261,00 Kč	16 261,00 Kč
12	Výkop rýhy pro základ pdo plot z bet. Tvarovek z KB bloku (h=800mm,š=200mm)	m	30	210,00 Kč	6 300,00 Kč	m	32,726	273,00 Kč	8 934,20 Kč
13	Tvárnice Play Blok povrch hladký 3 řady	m	30	1 167,00 Kč	35 010,00 Kč	m	32,726	1 167,00 Kč	38 191,24 Kč
14	Tvárnice Play Blok povrch hladký Sloupky z tvarovek 5 řad	ks	13	1 550,00 Kč	20 150,00 Kč	ks	16	1 550,00 Kč	24 800,00 Kč
15	Plotová stříška hladká 270*390	kus	75	302,00 Kč	22 650,00 Kč	kus	78	302,00 Kč	23 556,00 Kč
16	Výplň mezi sloupky z kovářských polotovarů dl. 2000 mm	kus	12	5 000,00 Kč	60 000,00 Kč	kus	13	5 000,00 Kč	65 000,00 Kč
17	Odvoz a uložení sutí na skládku	t	18,15	1 000,00 Kč	18 150,00 Kč	t	18,15	1 000,00 Kč	18 150,00 Kč
18	Přesuny hmot	t	8,3	500,00 Kč	4 150,00 Kč	t	8,3	500,00 Kč	4 150,00 Kč
19	Teréní úpravy	kompl.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	kompl.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
20	Základ z prostého betonu, š=300mm					m3	10,54598	2 200,00 Kč	23 201,15 Kč
21	Oprava zámkové dlažby					m2	4,68	450,00 Kč	2 106,00 Kč
					216 260,00 Kč				245 694,12 Kč

	Celkem bez DPH				216 260,00 Kč				245 694,12 Kč
	DPH 21%				45 414,60 Kč				51 595,76 Kč
	Celkem vč. DPH				261 674,60 Kč				297 289,88 Kč

Nová

gasing